

Morten Hoffmann Holding ApS

**Ridder Munks Vej 83
8881 Thorsø**

CVR-nr. 37 47 65 60

Årsrapport for 2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 18. december 2025

Morten Hoffmann Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	4
Balance 30. juni	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Morten Hoffmann Holding ApS
Ridder Munks Vej 83
8881 Thorsø

CVR-nr.: 37 47 65 60

Regnskabsperiode: 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Hjemsted: Favrskov

Direktion

Morten Hoffmann Jensen, direktør

Pengeinstitut

Jyske Bank
Vestergade 8-10
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på kr. 514.364, og selskabets balance pr. 30. juni 2025 udviser en egenkapital på kr. 68.460.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> t.kr.
Bruttotab		-11.452	-40
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		-11.452	-40
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		566.674	-1.435
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder		4.768	0
Finansielle indtægter		423	19
Finansielle omkostninger		<u>-59.887</u>	<u>-53</u>
Resultat før skat		500.526	-1.509
Skat af årets resultat	2	<u>13.838</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>514.364</u>	<u>-1.509</u>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		466.295	-473
Overført resultat		<u>48.069</u>	<u>-1.036</u>
		<u>514.364</u>	<u>-1.509</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
		kr.	t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		606.295	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>606.295</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>606.295</u>	<u>0</u>
Færdigvarer og handelsvarer		815.350	815
Varebeholdninger		<u>815.350</u>	<u>815</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		151.680	0
Andre tilgodehavender		168	0
Selskabsskat		21.000	6
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		166.870	0
Tilgodehavender		<u>339.718</u>	<u>6</u>
Likvide beholdninger		<u>5.953</u>	<u>221</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.161.021</u>	<u>1.042</u>
Aktiver i alt		<u>1.767.316</u>	<u>1.042</u>

Balance 30. juni

	Note	2024/25 kr.	2023/24 t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		466.295	0
Overført resultat		<u>-437.835</u>	<u>-486</u>
Egenkapital		<u>68.460</u>	<u>-446</u>
Selskabsskat		135.032	0
Anden gæld		<u>1.485.923</u>	<u>1.400</u>
Langfristede gældsforpligtelser	3	<u>1.620.955</u>	<u>1.400</u>
Anden gæld		<u>77.901</u>	<u>88</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>77.901</u>	<u>88</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.698.856</u>	<u>1.488</u>
Passiver i alt		<u>1.767.316</u>	<u>1.042</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2024	40.000	0	-485.904	-445.904
Årets resultat	<u>0</u>	<u>466.295</u>	<u>48.069</u>	<u>514.364</u>
Egenkapital 30. juni 2025	<u>40.000</u>	<u>466.295</u>	<u>-437.835</u>	<u>68.460</u>

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>1</u>

2 Skat af årets resultat		
Sambeskatningsbidrag	<u>-13.838</u>	<u>0</u>
	<u>-13.838</u>	<u>0</u>

3 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u>	<u>Gæld</u>	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>1. juli 2024</u>	<u>30. juni 2025</u>	<u>næste år</u>	<u>efter 5 år</u>
Selskabsskat	0	135.032	0	0
Anden gæld	<u>1.400.000</u>	<u>1.485.923</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>1.400.000</u>	<u>1.620.955</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2025 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Noter
